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Mudassar Kapur

Lederen har ordet

La meg aller først få takke deg som bidrar 
aktivt i Oslo Høyre. Mange bruker mye 
fritid på både politisk og organisatorisk 
arbeid. Takket være dette engasjementet 
har 2024 vært et godt år med høy aktivitet 
i organisasjonen og en rekke politiske 
gjennomslag.

I høst feiret vi at det var ett år siden vi vant 
tilbake styringsmakten i Oslo. Jeg er stolt 
over at vi nå har et sterkt Høyrebyråd som 
har klart den krevende jobben med å rydde 
opp etter de rødgrønne. Til tross for en 
vanskelig økonomi, evner byrådet å prioritere 
det viktigste først; nemlig barn og unge. 
Samtidig tar de grep for at Oslo skal bli en 
tryggere, rimeligere og grønnere by med 
muligheter for alle. Det viser at Høyre er på 
lag med Oslo. Jeg vil i denne forbindelse også 
rette en stor takk til våre dyktige kollegaer i 
bystyregruppen og i bydelsutvalgene.

Det kan virke som at Støre-regjeringen 
bevisst nedprioriterer hovedstaden. De 
besluttet å endre finansieringen av norske 
kommuner, slik at Oslo får 500 millioner 
kroner mindre – hvert eneste år. På toppen 
kommer nedprioriteringen av Osloskolen, 
nedbyggingen av Oslopolitiet i en tid der 
kriminaliteten øker, svekkelsen av fremtidig 
kollektivtransport, manglende tiltak i 
boligmarkedet og ingen prioritering av 
barnevernet i Oslo.

På Stortinget har Høyre kjempet mot de 
uforståelige kuttene og jobbet med en rekke 
saker som er spesielt viktige for Oslo. I 
Høyres alternative statsbudsjett prioriterer 
vi lavere skatter for folk og bedrifter, og 
flere politifolk for å skape mer trygghet og 
bekjempe ungdomskriminaliteten. Vi har 

fremmet forslag som kan hjelpe flere med 
å oppfylle boligdrømmen, vi har foreslått å 
styrke barnevernet i Oslo, vi sier klart nei til 
regjeringens kutt i Osloskolen og vi ønsker å 
utrede et eget tilskudd til hovedstaden.

Høyre var også en pådriver for å øke støtten 
til Ukraina, der vi presset regjeringen til å øke 
støtten fra 15 til minst 35 milliarder for det 
kommende året. Dette vet jeg har engasjert 
mange i Oslo Høyre!

Oslo Høyre er byens viktigste politiske 
verksted. Partiet har blant annet hatt 
en grundig programbehandling, der alle 
medlemmer har hatt mulighet til å påvirke 
partiets standpunkter. Det har blitt mange 
gode debatter, med skarpe innlegg og 
replikker. Diskusjonene gjør at vi blir bedre 
kjent med flere sider av samme sak, samtidig 
som vi lærer noe nytt. Dette er noe av det aller 
beste med Oslo Høyre.

I 2024 har vi gjennomført flere kampanjer og 
medlemsaktiviteter og det gleder meg å se 
engasjementet ute i bydelsforeningene og 
sideorganisasjonene.

Det er et begivenhetsrikt år vi har lagt 
bak oss. Nå er vi også godt i gang med 
stortingsvalgåret. Dette årsmøtet og 
programbehandlingen markerer starten på 
valgåret og Oslo Høyre skal selvsagt sette sitt 
preg på arbeidet!

Vi har fått på plass en solid stortingsliste med 
dyktige kandidater som er klare til å kjempe 
for Oslos og landets interesser. Jeg ser frem 
til å fortsette innsatsen og engasjementet i 
hele byen sammen med våre dyktige ildsjeler, 
for å gjenvinne regjeringsmakten!
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Hovedstyrets årsberetning

Hovedstyret
Hovedstyret består av arbeidsutvalget, 
representanter fra alle foreninger i Oslo 
Høyre, stortingsrepresentanter valgt inn fra 
Oslo, representanter fra bystyregruppen, 
byrådsmedlemmer, direktevalgte medlemmer 
fra Oslo Høyres årsmøte og representanter 
fra BU-forum. 

Hovedstyret behandler Oslo Høyres 
arbeidsplaner, budsjett, regnskap, planer 
og andre organisatoriske prioriteringer i 
løpet av arbeidsåret. Hovedstyret fungerer 
også ofte som saksforberedende utvalg til 
representantskapet. 

Hovedstyret har hatt fem møter i løpet 
av 2024. Utvalget har brukt mye tid 
på utvikling og oppfølging av toårig 
overordnet plan for Oslo Høyre. Planens 
overordnede mål er å sikre minst seks faste 
stortingsrepresentanter ved stortingvalget i 
2025, sikre valgseier og fortsatt Høyreledet 
byråd etter kommunevalget i 2027. 

I praksis fungerer planen som løpende 
arbeidsdokument for Oslo Høyres sekretariat. 
Hovedstyret har også behandlet valgkamplan 
for 2025. Dokumentet danner grunnlaget for 
Oslo Høyres operative valgkampplaner til 
stortingsvalget i 2025. 

Representantskapet
Representantskapet er Oslo Høyres øverste 
organ mellom ordinære årsmøter. Det 
består av både valgte representanter fra alle 
foreninger i Oslo Høyre, og politiske valgte 
representanter fra Stortinget og rådhuset. 

Møtene ledes til vanlig av Oslo Høyres leder.  
Organet består av ca. 240 medlemmer, og 
har fire-fem møter hvert år. Møtene er åpne 
for alle medlemmer av Oslo Høyre, men 
kun valgte representanter har stemmerett. 
Representantskapet behandler politiske og 
organisatoriske saker, ofte kommer sakene 
fra hovedstyret eller fra sekretariatet, men 
bydels- og sideforeninger og alle medlemmer 
av representantskapet, kan sende inn saker til 
behandling.   

I 2024 har representantskapet hatt seks 
møter inkludert årsmøtet, hvor 36 saker har 
vært til behandling. 

Årsmøtet ble avholdt 26. – 27. januar, og 
Representantskapet vedtok seks resolusjoner:
1. Oslo trenger en handlingsplan   
 mot negativ sosial kontroll og vold i  
 nære relasjoner
2. Kampen mot kriminalitet – og for   
 trygge lokalsamfunn
3. Et grønt næringsliv med rikelig ren  
 energi
4. Et arbeidsliv for fremtiden
5. Opptakskrav til høyere utdanning
6. Forsvaret må styrkes betydelig

Resolusjonene 2 til og med 6 ble oversendt 
til Høyres programkomité som innspill i 
programprosessen. I tillegg til resolusjonene 
ovenfor, oversendte årsmøtet resolusjonen 
«Oslo Høyre ønsker at Oslo kommune lytter 
mer til de lokaldemokratiene som finnes i 
byens 15 bydeler» til behandling på et senere 
representantskapsmøte.

Ingrid Cathrine Eriksen

Sjefsekretæren 
har ordet

«Nu går alt så meget bedre» skal Kåre Willoch 
visstnok aldri ha sagt, men blir likevel stadig 
sitert på. For Oslo Høyres del må det være 
lov å bruke «sitatet» for å beskrive 2024. Vi er 
Oslos desidert største og mektigste parti og 
bekler de viktigste posisjonene i Oslo rådhus 
etter åtte år i opposisjon!

I Høyres Hus har vi ikke ligget på latsiden 
etter valgseieren i 2023, men sørget for å 
legge gode planer for at vi skal beholde vår 
gjenvunne posisjon i byen, samtidig som vi 
har jobbet med å legge grunnlaget for en solid 
valgkamp i 2025 der målet er å sikre minst 
seks faste stortingsrepresentanter.

Nominasjonsmøtet ble avholdt 11. november, 
hvilket er tidligere enn noen gang før. Tanken 
med det er at de nominerte kandidatene 
tidlig kan starte profileringsjobben i ulike 
mediekanaler. Takk til nominasjonskomiteen 
som la til rette for en grundig og ryddig 
prosess, der Avisa Oslo «skuffet» kunne 
konstatere at kampvoteringene var 
udramatiske og «støtteinnleggene til de 
kandidatene som stilte opp mot hverandre 
alle var respektfulle overfor motstanderen. 
Det var ingen beskyldninger om urent trav.» 
Men det er slik det skal være i et parti der 
vi vil hverandre vel, og hvor vi tross alt er på 
samme lag for å få mest mulig gjennomslag 
for vår politikk. 

Jeg er fornøyd med at vi har fått på plass en 
overordnet plan, en kommunikasjonsstrategi, 

og at vi har valgkampplanene våre på plass ved 
utgangen av året. 

Vi har i 2024 jobbet målrettet for å få flere til å 
engasjere seg i vårt parti. Vi har derfor gjort en 
ekstra innsats for å forbedre medlemstilbudet. 
Det avholdes nå faste medlemsmøter hver 
siste torsdag i måneden med interessante 
innledere og varierte temaer. Vi har avholdt to 
lørdagsseminarer, med henholdsvis skatt og 
EU som temaer. Vi har lagt til rette for gode 
politiske diskusjoner i representantskapet 
gjennom året, og en grundig programprosess.

Vi har et dedikert team med frivillige ringere 
som fortjener stor takk for innsatsen de har 
gjort gjennom året. Med deres innsats har 
vi vervet nye H:partnere, nye medlemmer og 
purret opp manglende kontingentinnbetalinger. 
For neste år vil det være et mål at de faste 
ringerne blir flere, og at bydelsforeningene 
også jobber mer systematisk med verving 
og oppfølging av medlemmer. Videre 
vil rekruttering og skolering av frivillige 
valgkampmedarbeidere stå i fokus første 
halvår.

Jeg vil til slutt rette en stor takk til 
sekretariatets medarbeidere for den innsatsen 
og servicen de alltid yter. Jeg opplever at 
det er god atmosfære og stor arbeidsglede i 
hverdagen hos oss i 5. etasje.

Takk for et godt 2024! Nå ser vi frem til 
valgåret 2025 hvor vi skal gjøre vårt for at vi 
får en oppslutning som gjør at vi kan gjeninnta 
regjeringskontorene også.

Hovedstyrets årsberetning
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pressearbeidet. Det har blitt igangsatt 
daglig overvåkning av lokalavisene i Oslo, 
og utarbeides forslag til medieutspill for 
bydelsforeningene. 

Digitale medier
Oslo Høyres sekretariat er ansvarlig for 
Oslo Høyres kanaler og aktivitet i digitale 
medier. Dette omfatter nettsider, nyhetsbrev, 
søkemotoroptimalisering, betalt annonsering, 
organisk innhold og sosiale medier, i 
tillegg til eventuelle digitale kampanjer i 
forbindelse med for eksempel blå måned eller 
prøvevalgkamp. 

Sosiale medier
Oslo Høyres hovedkanaler på sosiale medier 
er Facebook og Instagram. Det finnes også 
en LinkedIn-profil, men denne har ikke blitt 
prioritert. 

Det siste året har kanalene i all hovedsak blitt 
brukt til å synliggjøre Oslo Høyres politiske 
gjennomslag og profiler. Det har blitt lagt 
ut 225 innlegg på Facebook og 187 på 
Instagram. Det gir en gjennomsnittlig ukentlig 
publiseringsfrekvens på henholdsvis 4,3 og 
3,6. Det må betraktes som et høyt nivå i et 
mellomvalgsår. 

I tiden fremover vil fokuset på stortingsvalget 
på sosiale medier intensiveres, især 
synliggjøring av Oslo Høyres toppkandidater. 

Innholdsproduksjon
Innholdet på sosiale medier består av en 
kombinasjon av grafikker og videoer. I 
kampanjeperiodene har det blitt gjennomført 
såkalte «A/B-tester» for å samle inn innsikt til 
valgkampen i 2025. Det har blant annet blitt 

testet hvilke politiske budskap som genererer 
flest lenkeklikk i ulike deler av byen og blant 
forskjellige aldersgrupper. I tillegg har man 
testet effekten av grafikker med tydelige 
og korte budskap opp mot videoer. Det 
planlegges flere tester i løpet av våren 2025.

Nyhetsbrev
I løpet av 2024 ble det sendt ut 20 nyhetsbrev, 
hvorav 13 av disse var ordinære utsendelser, 
og 7 var ekstraordinære. Innholdet i de 
ordinære nyhetsbrevene er leders spalte, 
aktuelle saker, invitasjon til medlemsmøter, 
mobilisering av frivillige, «verv en venn» 
eller «Bli H-partner». De ekstraordinære 
utsendelsene har vært i forbindelse med 
eksempelvis revidert Oslobudsjett, enighet 
om Oslopakke 3, Oslobudsjettet 2025 og ett 
år i byråd.

Nettsider og SEO
Oslo Høyre har i 2024 lagt ut 58 nyhetssaker. 
Disse sakene omhandler ofte politiske saker 
som byrådet har fått gjennomført eller satt i 
gang. I tillegg har bystyregruppen hatt flere 
leserinnlegg som støtter opp under byrådets 
arbeid. Kommunikasjonsavdelingen sørger 
for at alt som publiseres på Oslo Høyres 
nettsider blir søkemotoroptimalisert (SEO), 
slik at vi opprettholder og forbedrer SEO-
arbeidet. Høsten 2024 ble det også satt 
i gang et større arbeid i samarbeid med 
Høyres Hovedorganisasjon og mediebyrået 
Amidays. Dette for å gjøre en gjennomgang 
av hele hoyre.no fra et SEO perspektiv. Det 
vil blir også tatt en grundig gjennomgang 
av konkurrentenes ståsted per dags dato, 

Mye av representantskapets arbeid har i 2024 
vært knyttet opp mot programprosessen som 
skal lede frem til et nytt stortingsvalgsprogram 
for Høyre for perioden 2025-2029. På 
møtet 18. mars fikk representantskapet en 
presentasjon av programkomiteens arbeid 
av komiteens leder, Henrik Asheim. I tillegg 
vedtok representantskapet resolusjonen «Oslo 
Høyre ønsker at Oslo kommune lytter mer til 
de lokaldemokratiene som finnes i byens 15 
bydeler» som var oversendt fra årsmøtet, og 
det ble gitt en orientering om de da pågående 
forhandlingene om en revidert avtale om 
Oslopakke 3.

På representantskapets møte 27. mai ble det 
vedtatt en skattepolitisk uttalelse som var 
Oslo Høyres innspill til Høyres programkomité 
om hovedprioriteringene i skattepolitikken. 
Uttalelsen hadde blitt utarbeidet i etterkant 
av et lørdagsseminar i april hvor Oslo 
Høyres medlemmer kunne komme med 
innspill. I tillegg ble revisjonsberetning og 
Internkontrollutvalgets årsmelding behandlet, 
og ny valgkomité med funksjonstid på to år ble 
valgt.

2. september besøkte partileder Erna 
Solberg Representantskapet, og den politiske 
uttalelsen «Det haster å få på plass en 
hurtigdomstol for ungdomskriminelle i Oslo» 
ble vedtatt.

26. oktober hadde representantskapet 
et heldagsmøte hvor endringsforslag til 
førsteutkastet til nytt stortingsvalgsprogram 
ble behandlet. Oslo Høyre sendte inn 
100 endringsforslag til den sentrale 
programkomiteen, samt en del redaksjonelle 
innspill. På samme møte ble det også gitt en 

orientering om et innspill til statsbudsjettet 
om økt støtte til Ukraina fra Ullern Høyre, 
Sagene Høyre, Frogner Høyre, Nordre Aker 
Høyre, Søndre Nordstrand Høyre og Senior 
Høyre som ble sendt via Arbeidsutvalget til 
Høyres stortingsgruppe.
Representantskapets møte 11. november var 
avsatt til nominasjonsmøte for Oslo Høyres 
stortingsvalgliste 2025.

Mulighetskonferansen
Det ble ikke arrangert landsmøte i 2024, 
og som erstatning for den tradisjonelle 
kommunalkonferansen ble det i stedet 
arrangert en mulighetskonferanse på 
Gardermoen 13.-15. september. Oslo Høyre 
hadde 25 deltagere på denne konferansen.

Kommunikasjon
Trykksaker
I år har Oslo Høyre produsert to egne 
trykksaker. Begge ble laget i forbindelse med 
prøvevalgkampen i september, og omhandlet 
Støre-regjeringens Oslofiendtlige politikk. Den 
ene brosjyren hadde forslaget om å vrake 
Holmenkollen som nasjonalt idrettsanlegg 
som hovedfokus. 

Ellers har det blitt distribuert to brosjyrer 
produsert av Høyres Hovedorganisasjon. 
Disse ble delt ut i forbindelse med blå måned 
i april og prøvevalgkampen i september. 
Begge trykksakene ble brukt for å få innspill til 
programarbeidet. 

Pressearbeid
Ansvaret for pressearbeidet er primært hos 
byrådssekretærene. Oslo Høyres sekretariat 
jobber imidlertid med å styrke det lokale
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Morgenaksjoner
Det ble organisert morgenaksjoner 
under blå måned og prøvevalgkampen. 
Morgenaksjonene har blitt gjennomført 
ved store kollektivknutepunkt som 
Nationaltheatret, men også i samarbeid med 
bydeler lokal som for eksempel med Nordre 
Aker på Storo, Frogner på Majorstuen og St. 
Hanshaugen på Bislett. 

Stand
Bydelene har gjennomført lokale 
standsaktiviteter under blå måned og 
prøvevalgkampen. Både blå måned og 
prøvevalgkampen startet med Superlørdag 
der hele byen ble farget blå. I tillegg har Oslo 
Høyre hatt to større standsaktiviteter med 
kakeservering ved Nationaltheatret ifm. at 
Høyre fylte 140 år og at det var et år siden vi 
vant lokalvalget. Partileder Erna Solberg deltok 
på begge arrangementene.

Ringeaksjon
Ringing er fortsatt en stor satsing i Oslo 
Høyre. Det har vært kontinuerlig aktivitet 
gjennom året med ulike kampanjer rettet 
internt i organisasjonen og eksternt med 
velgere. Mer om dette kan leses under 
organisasjonskapittelet.

Andre aksjoner
Flere bydeler har hatt markaaksjoner rettet 
mot turgåere i utvalgte helger. Mange bydeler 
gjennomførte også «Hold Oslo ren»-kampanjer 
på vårparten, herunder rydding av strender, 
parker og lignende. 

Under prøvevalgkampen i september ble det 
også testet ut en «ettermiddagsaksjon» på 
Nationaltheatret T-banestasjon. Konseptet er 
det samme som en morgenaksjon, men der 
målet er å treffe folk på vei hjem fra jobb. Vi 
erfarte at dette hadde samme effektivitet som 
en morgenaksjon, men at en del velgere har 
bedre tid til en prat på ettermiddagen, enn når 
de skal rekke noe på morgenen.

Frivillige
For å organisere frivillige i kampanjer, benyttes 
mobiliseringsverktøyet Spond. Mange frivillige 
deltar i kampanjer. På det meste deltok nok 
frivillige til å ha 17 ulike stands parallelt over 
hele byen, men vi har behov for at enda flere 
deltar på aksjoner.

Det er mange frivillige som deltar aktivt i 
Oslo Høyres kampanjer, men det er fortsatt 
et stort behov for at flere velger å delta aktivt 
i kampanjer som går utenom de ordinære 
valgkampene.

Organisasjon
I tråd med Oslo Høyres overordnede 
plan, er det blitt gjort en større innsats på 
organisasjons- og medlemsarbeidet. 

Målet med arbeidet er å lage et bredt og 
attraktivt medlemstilbud som kan bidra 
til flere aktive medlemmer i Oslo Høyre. 
Medlemsmøtene er en arena for nye og gamle 
medlemmer der de kan bli kjent med hverandre 
og partiet. 

Totalt i år har Oslo Høyre arrangert 
14 medlemsmøter. Ti av dem er faste 
torsdagsmøter som finner sted den siste 
torsdagen i måneden, to er lørdagsseminarer 
og et ekstra medlemsmøte med Henrik 
Asheim. I tillegg holdt vi et digitalt møte om 
budsjettet og Oslopakke 3 i samarbeid med 
byrådet. 

Oversikt over medlemsmøter i 2024:  
 √ «Kan vi stole på USA?»  med Bård Ludvig 

Thorheim, stortingsrepresentant for 
Høyre, Jan Arild Snoen, forfatter og 
spaltist og Marianne Riddervold, forsker i 
Forskningsgruppen for sikkerhet og forsvar 
hos NUPI.

 √ «Fra ord til handling?» Høyres ideologi med 
Henrik Syse.

samt få klare og faktabaserte anbefalinger 
til langsiktig arbeid for å styrke autoriteten, 
sakseierskapet og rangeringen på hoyre.no 
på ulike områder, og hvordan nettsiden kan 
benyttes enda bedre ved neste valg.

Tallene i grafen over er hentet ut i samarbeid 
med mediebyrået Amidays. Grafen viser 
antall klikk inn på Oslo Høyres nettside, 
målt fra vi gjennomførte en omlegging av 
nettsiden fra oslohoyre.no til hoyre.no/oslo 
i 2022 og frem til oktober 2024. Våren 2023 
begynte satsingen på SEO for Oslo Høyre, 
og det arbeides kontinuerlig med dette. Av 
Oslo Høyres konkurrenter er det bare Oslo 
Arbeiderparti sine nettsider som frembringer 
nok klikk til å komme med i grafen. Økningen 
i antall klikk som kom i oktober 2023 kan 
forklares med valgseieren, og at flere har en 
interesse for Oslo Høyres politikk etter at vi 
gikk inn i byråd. 

Annonsering
I 2024 har Oslo Høyre gjennomført to betalte 
kampanjer. Disse ble kjørt via Meta og Amedia 
Oslo (digitalt). Den første kampanjen var 
knyttet til prøvevalgkampen og hadde tema: Vi 
trenger en regjering som bryr seg om Oslo! Her 
ble de laget videoer til Meta og grafikker til de
digitale annonsene i Osloavisene. 

Videoene ble AB-testet mot geografiske 
områder og aldersgrupper i Oslo. Dette for å 
innhente læring og data som kan tas med til 
kampanjer fremover. 

Kampanje
I mellomvalgsåret 2024 er det gjennomført en 
rekke kampanjeaktiviteter for å være synlige 
blant byens velgere. I april gjennomførte vi 
«blå måned», gjennom hele september var 
det prøvevalgkamp/ett år igjen-kampanje, 
og kampanjearbeidet fortsatte i oktober 
med å markere at det var ett år siden partiet 
kom tilbake til byråd i Oslo. I tillegg ble det 
gjennomført en aksjon for å markere at Høyre 
fylte 140 år i august. Ringeaksjonen har også 
vært i drift igjennom store deler året. 

Målet med aksjonene har primært vært å 
få innspill i programprosessen, verve nye 
medlemmer, etablere Høyres historiefortelling 
ved å synliggjøre vår politikk, og å feire ett år i 
byråd.

Aksjonene har vært vellykkede, men det er 
utfordrende å mobilisere medlemmer til å bidra 
aktivt i kampanjeaktiviteter i mellomvalgsår. 
Det er fortsatt et stort behov for at flere 
engasjerer seg i dette arbeidet.

I løpet av året er det gjennomført to samlinger 
med bydelenes kampanjeledere, både for å 
formidle viktig informasjon og få innspill, men 
også med mål om å bygge samhold mellom 
kampanjeledere frem mot neste valg.

Husbesøk
Oslo Høyre gjennomførte husbesøk under «blå 
måned» og prøvevalgkampen. Husbesøkene 
ble gjennomført i bydelene Stovner, Grorud, 
Søndre Nordstrand, Alna, Bjerke, Gamle Oslo 
og Østensjø. Valget av bydeler er i tråd med 
Oslo Høyres planer om å styrke partiets 
oppslutning i disse områdene av byen.

8 9
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Det ble også gjennomført vervekampanjer 
rettet mot bydelene Nordstrand og Søndre 
Nordstrand. 

 √ «Hvordan opererer kriminelle nettverk, og 
hvem er de?» med politimester, Ida Melbo 
Øystese og Michael Tetzschner.

 √ «Bruker Norge nok ressurser på forsvar- og 
sikrer langtidsplanen for Forsvaret et trygt 
Norge?» med Ine Eriksen Søreide.

 √ «Har vi råd til både kuler, krutt og 
skattekutt?» (lørdagsseminar) med 
Jon Gunnar Pedersen, partner i Arctic 
Securities, og Heidi Nordby Lunde.

 √ «Gutta dropper ut av skolen. Har 
likestillingen gått for langt?» med forsker, 
Camilla Stoltenberg, daglig leder i Grorud IL, 
Mats Thyli og Mathilde Tybring-Gjedde.

 √ «Hvor mye makt skal vi gi kunstig 
intelligens?» med KI-forsker Taina Bucher, 
avdelingsleder for datakriminalitet i Oslo 
politidistrikt Sigve Røger, og tidligere 
statssekretær og studioleder i Halogen 
Paul Chaffey.

 √ «Grønt skifte eller grønnvasking? Er 
klimamålene en illusjon?» med Heidi 
Sørensen, direktør i Klimaetaten, Aud 
Tennøy, forskningsleder for byutvikling 
og bytransport ved Transportøkonomisk 
institutt og Mehmet Kaan Inan

 √ «Høyres arbeid med nytt 
Stortingsvalgprogram» med Henrik Asheim

 √ «Oljeeventyret til veis ende? Hva 
nå, Norge?» med Jannik Linbæk, 
Konserndirektør for Kommunikasjon, Erik 
Wærnes, sjefsøkonom i Equinor, og tidligere 
statssekretær, Hans Henrik Ramm.

 √ «Norge og EU i en utrygg verden- hva 
gjør vi nå?» (lørdagsseminar) med Heidi 
Nordby Lunde, Kjetil Alstadheim, politisk 
redaktør i Aftenposten, Ine Eriksen Søreide, 
Kjetil Wiedswang, kommentator i Dagens 
Næringsliv og forfatter, Line Eldring, leder 
av det regjeringsoppnevnte EØS-utvalget.

 √ «Hva står på spill i arbeidslivet?» med 
Trond Hole, Generalsekretær i Parat og 
Anniken Hauglie, Viseadministrerende 
direktør i NHO.

Medlemsmøtene har blitt godt tatt imot blant 
medlemmene og er godt besøkt.

TM – Telemarketing
Telemarketing er fortsatt en stor satsing i 
Oslo Høyre. Det har vært kontinuerlig aktivitet 
gjennom året med ulike kampanjer rettet 
internt i organisasjonen og eksternt med 
velgere.

1. – 2. kvartal – Inntektsarbeid
Det ble i perioden foretatt testing av 
rekruttering av givere via telefon med mål om å 
rekruttere flere H-partnere og givere til partiet. 
Aktiviteten var rettet internt mot allerede 
eksisterende medlemmer. 

Vi var i perioden i kontakt med 731 
medlemmer, hvorav 217 av disse valgte å 
enten bli H-partnere eller gi enkeltgaver. 
Det ble også gjennomført test av 
inntektsarbeid rettet direkte mot 
bedriftsmarkedet. 

I samarbeid med Høyres Hovedorganisasjon 
ble det tatt et uttrekk med mål om å nå små- 
og mellomstore bedriftsledere i Oslo.

10 11

3. – 4. kvartal – Verving
Fokuset for siste halvår har vært rekruttering 
av nye medlemmer. I tråd med Oslo 
Høyres overordnede planer var det første 
fokusområdet Groruddalen. Uttrekket var 
basert på Høyres sterkeste valgkretser i 
bydelene, Grorud, Alna, Bjerke og Stovner. 
I perioden kom vi i kontakt med 326 personer 
fordelt mellom bydelene. 

Antall medlemmer
4715

Antall betalende
4165

Gjennomsnittsalder
58,9 år

Betalingsprosent
88 %

Oslo Høyre har per 1. januar 2025 4715  
registrerte medlemmer hvorav 4165 av disse 
er betalende. Til sammenlikning hadde  
foreningen 4891 registrerte og 4550 betalende 
ved utgangen av 2023.
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Skape først

Regjeringen har økt skattene med nesten 40 
milliarder kroner på tre år. Eierbeskatningen 
er mer enn doblet, utbytteskatten er økt, det 
ble innført en midlertidig arbeidsgiveravgift 
forkompetanse arbeidsplasser, nye 
grunnrenteskatter er innført, høyprisbidrag 
for kraftproduksjon ble innført og deretter 
fjernet. På toppen av dette er det innført 
en utflytterskatt som dramatisk endrer 
rammevilkårene både for de som av ulike 
grunner ønsker å flytte ut, og for de som 
ønsker å flytte til Norge. Tilliten til Norge som 
et forutsigbart og godt land å starte og drive 
i bedrift i, er revet ned. Den politiske risikoen 
er økt. Dette er svært skadelig for et lite 
land som Norge, med en åpen, internasjonal 
økonomi.

Regjeringens mantra synes å være at vi skal 
skatte for å dele, men det må skapes først!
 
Regjeringen la i høst frem en gründermelding. 
Den bøter dessverre ikke på noen av 
utfordringene gründerne sliter med. Høyre 
mener regjeringens exit-skatt må fjernes, 
slik at gründere ikke risikerer å skatte av 
teoretiske papirgevinster som kanskje 
aldri blir realisert. Det er også uholdbart at 
utflyttede risikerer å betale 100% eller mer 
av eventuelle utbytter i skatt. Videre må 
formuesskatt på arbeidende kapital fjernes, 
og opsjonsbeskatningen forbedres.

Statens bidrag til å utløse privat risikokapital 
bør i første rekke komme gjennom fond-i-fond-
investeringer, ikke ved at staten selv forsøker å 
plukke vinnere. Folk flest må få lavere skatt på 
arbeidsinntekt, slik at det lønner seg mer å stå 
i arbeid og gjøre en innsats.
 
Havbruksnæringen er blitt gjenstand for en 
dårlig utredet grunnrenteskatt, som Høyre 
mener er alt for høy og alt for byråkratisk. 
Gjennom etablering av et normprisråd, der 
skatten skal baseres på en snittpris fremfor 
faktiske inntekter, så risikerer bransjen å betale 
skatt basert på inntekter de aldri har hatt. 
Høyre mener normprisrådet bør avskaffes og 
grunnrenteskatten settes ned til 15 %. 

Regjeringen har også lagt frem 
en sak om å etablere et nytt 
markedsetterforskningsverktøy. Dette vil gi 
konkurransetilsynet svært vide fullmakter, 
både for å åpne sak og sanksjonere i saker 
der de mistenker at det kan være brudd 
på konkurranseloven. Dette er et svært 
inngripende og vidtrekkende forslag, og 
konsekvensene er dårlig utredet. Høyre mener 
derfor dette verktøyet ikke bør innføres, men 
at det offentlige utvalget som nå vurderer 
konkurranseloven bør se på eventuelle behov 
for lignende verktøy som en del av sitt arbeid.

10

Nikolai Astrup

Fraksjonsleder i næringskomiteenOslo Høyre på Stortinget 

2024 ble i stor grad preget av krigene i 
Ukraina og i Midtøsten og valget i USA – 
men også av tverrpolitisk enighet om den 
nye langtidsplanen for forsvarssektoren 
og diskusjonene rundt Eldring-utvalgets 
rapport om EØS-avtalen de siste ti årene. 
Engasjementet i Oslo Høyre har vært stort 
og veldig viktig rundt alle disse sakene og 
mange flere som dreier seg om utviklingen i 
verden. For å utdype to av temaene her:
 
For oss fem på Oslo-benken har det vært 
utrolig viktig å få økt støtten til Ukraina 
betydelig. I budsjettforslaget for 2025 som 
ble lagt fram i oktober la regjeringen opp til 
en reduksjon i støtten fra ca. 27 milliarder i 
år til 15 milliarder i 2025. Etter vår mening 
ville det både sende et dramatisk signal til 
Ukraina om at Norge ikke var en pålitelig 
støttespiller, men også et veldig uheldig 
signal til Putin. Derfor la Høyre på bordet et 
godt gjennomarbeidet forslag om å tredoble 
støtten i 2025 til 45 milliarder kroner, der 
hoveddelen av støtten skulle gå til ukrainsk 
forsvarsindustri så de kan produsere våpen 
og ammunisjon, og til energisektoren. Etter 
samtaler med regjeringen og alle partiene på 
Stortinget, ble det til slutt enighet om å øke 
støtten til minst 35 milliarder kroner neste år. 
To tredjedeler av støtten skal gå til ukrainsk 
forsvarsindustri og energisektor, og en 
tredjedel er avsatt til sivil støtte. Regjeringen 
har også forpliktet seg til å komme tilbake til 
Stortinget underveis i arbeidet med revidert

Ine Marie Eriksen Søreide

Leder i utenriks- og forsvarskomiteen

nasjonalbudsjett for å diskutere en ytterligere 
økning i støtten. Uten et betydelig press fra 
Høyre og andre partier på Stortinget, ville ikke 
regjeringen økt støtten til Ukraina i nærheten 
av disse nivåene.

Langtidsplanen for forsvarssektoren ble 
lagt fram 5. april. Den sikkerhetspolitiske 
situasjonen gjør det helt nødvendig å fortsette 
styrkingen av Forsvaret også i årene framover, 
og det gjelder for Norge som for alle andre 
land NATO. Jeg var saksordfører og ledet 
forhandlingene i Stortinget som til slutt 
ga tverrpolitisk enighet om planen – med 
noen vesentlige justeringer. De to største 
og viktigste kravene fra Høyre var at det må 
anskaffes mer luftvern og at opsjonen også på 
den sjette ubåten må utløses. Når det gjelder 
luftvern, var det avgjørende for oss at Oslo og 
hovedstadsområdet får luftverndekning. Det 
er helt nødvendig med god luftverndekning 
av militære anlegg og kapasiteter, men det 
er også nødvendig at vårt område med tett 
befolkning og statsinstitusjoner, beskyttes. 
Et annet viktig tema for oss var å sørge 
for at Forsvaret rekrutterer og beholder 
riktig kompetanse, og derfor kom det inn 
enstemmige vedtak som blant annet handler 
om bedre pensjonsopptjening for personellet. 
Siden planen strekker seg fra 2025 til 2036, la 
Høyre på bordet krav om en årlig rapportering 
til Stortinget om status, framdrift, utfordringer 
og risiko i gjennomføringen av planen. Den har 
betydelig risiko, og tett oppfølging blir viktig.
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Mudassar Kapur

fylkeskommuner og mer byråkrati. Dette er 
både feil pengebruk, og det motsatte av å 
svaret på landets utfordringer.

Hvis norske kommuner skal være i stand til å 
levere gode tjenester til sine innbyggere må vi 
heie på de kommunene som ønsker å slå seg 
sammen, jobbe med omstilling, samarbeide 
mer, slippe til private aktører, effektivisere og 
digitalisere. Her er det rett og slett en stor 
forskjell mellom Høyre og Støre-regjeringen!

Gjennom året som har gått har jeg også 
jobbet tett med våre folk på rådhuset om 
mange saker som angår Oslo. Sammen fikk 
vi jobbet for å få Majorstuen stasjon tilbake 
på sporet i Nasjonal transportplan, og vi 
har jobbet aktivt for at Høyres alternative 
statsbudsjett har fått på plass viktige satsinger 
mot ungdomskriminalitet og reversering av 
kuttene i Osloskolen. Jeg vil særlig trekke 
frem at barnevernet i Oslo er underfinansiert 
sammenlignet med resten av landet. I Høyres 
alternative budsjett for 2025 gjør vi noe med 
denne urettferdigheten.

I tillegg har jeg hatt gleden av å jobbe med 
flere konkrete forslag til ny boligpolitikk 
som kan bidra til å få byggetakten opp, 
raskere saksbehandling, mindre byråkrati 
og detaljstyring og hjelpe flere med å 
oppfylle boligdrømmen. Resultatet etter tre 
boligministere fra Støre-regjeringen er tydelig; 
høye boligpriser, boligmangel i de store byene 
og høye leiepriser.

Som fraksjonsleder i kommunal- og 
forvaltningskomiteen og leder av Høyres 
storbynettverk var 2024 et år der det 
ble mange kamper mot den byfiendtlige 
regjeringen.

Da Støre-regjeringen kom til makten måtte 
de selv vedgå at det hadde gått godt i 
kommune-Norge etter åtte år med borgerlig 
styre. Det var med andre ord et svært 
godt utgangspunkt for å jobbe videre med 
omstilling og utvikling. 

Kommunene er grunnmuren i det norske 
demokratiet og de fremste leverandørene av 
velferdstjenester i våre lokalsamfunn. En god 
og forutsigbar kommuneøkonomi er et viktig 
fundament for det norske velferdssamfunnet. 
Utviklingstrekkene i samfunnet gjør at 
kommunene i årene fremover må være 
forberedt på store omstillinger. Vi blir 
stadig flere eldre, levekårsutfordringene 
øker og flere faller utenfor arbeidslivet og 
skolesystemet.

Resultatet etter tre år og tre sosialistiske 
kommunalministere er nedslående: Stadig 
flere kommuner havner på ROBEK-listen og 
havner under statlig administrasjon. Mange 
kommuner sliter med å levere sine lovpålagte 
oppgaver. Omstillingen har stoppet helt opp.

Støre-regjeringen har heller valgt å bruke 
penger på reverseringer og omkamper. 
De har sløst bort over en milliard kroner 
på reversering og opprettelse av nye 

Fraksjonsleder i kommunal- og 
forvaltningskomiteen
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Årets store sak, sett fra mitt perspektiv 
som Oslorepresentant, var omleggingen 
av kommunenes inntektssystem. Her har 
regjeringen foreslått å ta penger fra Oslo og 
noen få andre kommuner, for å spre dem tynt 
utover resten av landet. Det betyr i praksis at 
Oslo får store kutt i sin økonomi, samtidig som 
det ikke hjelper kommuner som mottar disse 
midlene til å løse de strukturelle utfordringene 
de har.

Derfor var det svært viktig å stemme imot 
denne urettferdigheten. Samtidig fremmet 
vi en rekke egne forslag om å utrede bedre 
økonomiske ordninger i inntektssystemet for 
Oslo som hovedstad og som en kommune 
med levekårsutfordringer.

Oslo nedprioriteres av Støre-regjeringen gang 
på gang. Nå går vi inn i et viktig valgår der vi 
sammen skal sørge for å få en Høyre-ledet 
regjering som er på lag med de store byene!
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Arbeidet som medlem av finanskomiteen, 
men også Høyres finanspolitiske utvalg, 
består av å følge den økonomiske styringen 
tett, utvikle alternativ politikk og være en 
pådriver for nye reformer og skattepolitikk 
i partiet. Perspektivmeldingen viser at vi 
har store strukturelle utfordringer fremover. 
Samtidig som oljeinntekter ikke vil være 
drivkraften i norsk økonomi, får vi færre i 
arbeidsfør alder som skal finansiere stadig 
flere som blir alderspensjonister og vår felles 
velferd fremover. Norske bedrifter over hele 
landet mangler allerede arbeidskraft for å 
opprettholde produktivitet og økonomisk 
vekst.

Regjeringens løfte om et vendepunkt i folks 
egen økonomi ble ikke innfridd og 2024 ble 
året med rentekuttene som aldri skjedde. 
Norges Bank er helt tydelige – økt offentlig 
forbruk bidrar til å holde renta høyere oppe 
over lenger tid enn nødvendig. Det betyr at 
vanlige folk betaler for regjeringens politikk.

Høyre har i vårt alternative statsbudsjett 
hvert eneste år både redusert 
oljepengebruken, redusert skattene på 
vanlige lønninger og styrket barnefamilienes 
økonomi – i tillegg til å stå opp for norsk 
eierskap og norske arbeidsplasser i hele 
landet gjennom å redusere formuesskatten.

Regjeringen Støre har økt skattene med 27 
milliarder, i tillegg til at samlet oljepengebruk 
har økt med 80 milliarder siden pandemiåret 

2021. De gir gratis barnehage til noen, gratis 
ferge og raskere nedskrivinger av studielån 
i områder av landet der det er billigere å bo. 
Men til tross for høye oljeinntekter har Norge 
nå likevel det nest høyeste skattenivå i OECD 
– samtidig øker helsekøene, kriminaliteten, 
sykefraværet og frafallet i skolen øker. 
Gratis ferje til noen kompenserer ikke for at 
regjeringen bruker så mye penger uten å løse 
sine kjerneoppgaver. Det er jo ikke rart folk er 
rasende.

Skattelette er ingen motsetning til velferd. Vi 
fjernet arveavgiften, reduserte inntektskatten, 
selskapsskatten og formuesskatten - samtidig 
som helsekøene gikk ned, barnetrygden gikk 
opp og familier med dårlig råd fikk gratis 
kjernetid i barnehagen. Dette skal vi klare igjen. 
Norge trenger en ny retning – og det vil vi 
sørge for i valget 2025.

Heidi Nordby Lunde

Medlem i finanskomiteen
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Mathilde Tybring-Gjedde

2024 er dessverre nok et år som illustrerer 
den nye normalen som vi må håndtere: 
Større geopolitisk usikkerhet, oppløp til en 
større handelskrig, mer hybridkrigføring 
og fortsettelsen av Russlands brutale 
angrepskrig mot Ukraina. Jeg er glad for at 
alle partiene på Stortinget samlet seg om 
en ny langtidsplan for Forsvaret, og at man 
før jul ble enige om en større støttepakke til 
Ukraina – selv om Høyre ønsket en ytterligere 
bevilgning. 

Som Høyres fraksjonsleder i energi- og 
miljøkomiteen har jeg særlig jobbet med 
Høyres alternative budsjett denne høsten, i 
tillegg til å være saksordfører på Stortinget 
for den nye handlingsplanen for natur. 

Norsk industri er underlagt kvotesystemet i EU 
og må betale mer for kvoter i årene fremover. 
Industriens valg er enten å omstille seg, flagge 
ut eller legge ned. Det viktigste for næringslivet 
og industrien er derfor forutsigbare 
rammevilkår, et lavere skatte- og avgiftsnivå, 
mindre rapporteringsbyrde og rikelig tilgang til 
ren og rimelig kraft. I tillegg vil Høyre etablere 
et Punktutslippsprogram i Enova som støtter 
industrien i å utvikle og investere i teknologi 
som kutter utslipp i større skala i årene 
fremover. 

Høyres energi- og miljøfraksjon har foreslått 
flere tiltak som skal øke kraftproduksjonen 
på kort sikt, både mer vann-, sol-, vind- og 
småkraft, bedre utnyttelse og raskere 
utbygging av nett og mer energieffektivisering. 
I tillegg viderefører vi strømstøtten neste år, 
og vil ha et bedre system med fastprisavtaler 
for både næringsliv og forbrukere for å få mer 
stabile priser. 

Regjeringens uforutsigbare skatteendringer 
i kraftsektoren med tilbakevirkende kraft 
har dessverre skapt politisk risiko å 
investere i ny kraftproduksjon i Norge, og 
konsesjonsprosessene tar fremdeles alt 
for lang tid. Støre-regjeringen har kun gitt 
konsesjon til 0,4 TWH mer kraft, mot hele 16 
TWH under regjeringen Solberg. De fleste 
analyser tilsier at Norge styres mot vedvarende 
høyere strømpriser og svakere kraftbalanse. 
Det trengs en større snuoperasjon for å få 
fortgang i nye konsesjoner, og vi må sammen 
arbeide for å øke oppslutning rundt, og 
rammevilkårene for, ny kraftproduksjon.

Hovedfokuset til energi- 
og miljøfraksjonen 
har vært å fremme 
tiltak som styrker 
norsk konkurransekraft 
og sikrer en 
kostnadseffektiv 
klimapolitikk som får 
utslippene ned og 
verdiskapningen opp. 

Fraksjonsleder  i energi- og miljøkomiteen
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Samtidig er det ingen tvil om at det 
europeiske kraftsystemet fremdeles har 
utfordringer i lys av Russlands brutale 
aggresjonskrig. Bortfall av russisk gass, 
utfasing av kullkraft- og kjernekraftverk og 
større avhengighet til import av dyr LNG fra 
USA og Qatar har ført til høyere kraftpriser i 
Europa. Det er helt nødvendig for Europa å 
fortsette å fase inn betydelig mer fornybar 
kraft i årene fremover for å sikre egen 
industri og konkurransekraft, samtidig vil det 
medføre et mer væravhengig kraftsystem 
og større svingninger i strømprisen. Dette 
vil også ha betydning for energipolitikken til 
Norge, og understreker særlig betydningen 
av å opprettholde norsk leteaktivitet og 
produksjon og eksport av norsk olje og gass 
til Europa i en avgjørende periode. 

På vegne av Oslo Høyre har jeg sittet i 
programkomiteen til Høyre, og særlig jobbet 
med politikkutvikling innen skole, innvandring 
og integrering, energi, natur og klima. Det blir 
et spennende landsmøte i 2025 og jeg tror og 
håper vi får et offensivt program som viser 
et tydelig alternativ til Støre-regjeringens 
politikk.

Som saksordfører på Naturmeldingen har 
jeg jobbet med å utvikle ny naturpolitikk 
for Høyre. Før sommeren sendte vi ut et 
høringsnotat om natur til hele partiet, og 
fikk mange gode innspill som har dannet 
grunnlaget for flere forslag vi vil fremme 
på Stortinget på nyåret. Vi vil blant annet 
fremme forslag om et større krafttak for 
en renere Oslofjord med tiltak som både 
reduserer nitrogenforurensning, avrenning fra 
landbruket og overfiske.
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Oslo Høyre i byrådet

Vi ruster Oslo for fremtiden

Med ansvarlige prioriteringer og tiltak for å 
håndtere krevende økonomiske tider, jobber 
det blågrønne byrådet med å ruste Oslo for 
fremtiden.

Oslo står midt i den største økonomiske 
krisen siden 90-tallet. Skatteinntektene har 
falt, inflasjonen spiser av handlingsrommet, 
og regjeringen har svekket Oslo ytterligere 
med kutt i inntektssystemet. Samtidig 
har flere år med overforbruk under det 
rødgrønne byrådet forverret situasjonen. 
Støre-regjeringen har systematisk 
nedprioritert Oslo, til tross for våre store 
levekårsutfordringer og store behov. 
Dette aksepterer vi ikke. Sammen med 
stortingsrepresentantene og partiet tar vi 
kampen for Oslo på Stortinget.

Med dette som bakteppe, har byrådet tatt 
nødvendige grep for å sikre en sunnere 
økonomi. Vi snur hver stein for å finne 
løsninger og lose byen gjennom denne 
krisen. Målet er en mer effektiv kommune 
med bedre tjenester på den andre siden.

Oslo skal være en veldrevet kommune, selv 
når rammene er trange. Byrådet har derfor 
prioritert barn og unge, klima og natur og 
reduserte kostnader for innbyggerne.

Barn og unge
Ungt utenforskap må forebygges tidlig. Vi 
satser på tiltak som betyr noe i praksis, 
som å styrke idretten og kulturen, sikre 
deltakelse i fritidsaktiviteter for alle 
barn og prioritere kunnskap i skolen. Vi 
innfører et fritidskort for barn, styrker 
ungdomsskoler i levekårsutsatte områder, 
yrkesfagopplæringen og fritidstilbud. Å sikre 
trygge rammer og gode muligheter for byens 
unge, er noe av det viktigste vi gjør som 
kommune.

Klima og natur
Oslo som en grønn og levende by er også et 
viktig mål. Byrådet har styrket arbeidet med 
å redusere klimagassutslippene, investert i 
parker, skolegårder og tiltak for å forbedre 
tilstanden i Oslofjorden. Det er satt av 
midler til klimatiltak som innbyggerne og 
næringslivet kan ta del i. Klimakrisen krever 
handlekraft, og Oslo skal være i front. Vi må 
legge til rette for en klimapolitikk som er 
positiv for innbyggerne våre.

19
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Reduserte kostnader for innbyggerne
I en tid der mange familier opplever 
økonomiske utfordringer, prioriterer vi å 
redusere eiendomsskatten og prisen på 
månedskort. Dette er viktige prioriteringer 
for oss, og bidrar til å lette den økonomiske 
byrden mange familier opplever i dyrtiden. 
Samtidig har vi startet arbeidet med 
å effektivisere kommunen og for at 
skattebetalernes penger brukes på en 
smartere og bedre måte. En veldrevet 
kommune betyr at mer av pengene går 
til tjenester som utgjør en forskjell i folks 
hverdag, og mindre til ting som har liten 
innvirkning for folk.
 
Veien videre
Vi vet at utfordringene vil øke i årene som 
kommer. En økende eldre befolkning, flere 
unge med store behov og ubalanse mellom 
inntekter og utgifter, betyr at Oslo trenger 
ansvarlig styring. Gjennom året har byrådet 
lagt grunnlaget for å komme oss gjennom 
krisen. Oslo skal være verdens beste by å bo 
i. Derfor er vi krystallklare på at vi må bruke 
pengene smartere og prioritere hardere. Med 
ansvarlige valg og tydelige prioriteringer skal 
vi ruste Oslo for fremtiden.
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Oslo Høyre i bystyret
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og bruk av fond til drift.

Til tross for tøffe budsjettprioriteringer 
har det vært mulig for de blågrønne 
samarbeidspartiene å redusere 
eiendomsskatten for privatpersoner med 
nesten 50 prosent i løpet av to budsjettår, 
slik at ambisjonen i byrådserklæringen og 
samarbeidsavtalen med FrP og KrF om å fjerne 
eiendomsskatten er innen rekkevidde i løpet av 
perioden.

Bystyregruppens forhandlingsarbeid med 
FrP og KrF har også bidratt til å styrke 
oppfølgingen av byrådets samarbeidsavtale 
med de to partiene, ikke minst på 
idrettsområdet, innen eldreomsorg, ungt 
utenforskap og for økt satsing på 
veivedlikehold.

Gjennom året er det behandlet mer enn 300 
saker i bystyret, og det er et tydelig skifte i 
byen fra et rødgrønt byråd som skapte konflikt 
og uenighet, til blågrønn politikk som folk i 
Oslo har lyst på.

Det er blant annet lagt ned et omfattende 
arbeid med ny reguleringsplan for Ulvøya, 
Malmøya, Ormøya og Nedre Bekkelaget. 
Et tett og vellykket samarbeid mellom 
bydelspolitikerne og Rådhuset har ført 
til at beboerne har blitt lyttet til og får 
en rekke viktige gjennomslag. Store 
transformasjonsprosjekter fra grå industri til 
grønne boligområder er regulert i Groruddalen 
og flere ligger klare for 2025. Det er og satt 
i gang revisjoner av leilighetsnormen og 
parkeringsnormen.

Høyre har og fått viktige gjennomslag for 

Med sine 20 faste medlemmer og 43 
medlemmer totalt, er Høyres bystyregruppe 
Oslo bystyrets desidert største parti. 
Bystyregruppens ansatte består av 5 
heltidspolitikere og 3 rådgivere.

Merete Agerbak-Jensen er gruppeleder 
og utvalgsleder i bystyrets finansutvalg. 
Mehmet Kaan Inan er gruppenestleder og 
fraksjonsleder for samferdsel og miljø. 
Bjørgulv Vinje Borgundvaag er fraksjonsleder 
for kultur- og utdanning. Hilde Helland er 
fraksjonsleder for helse og sosial. Arve 
Juritzen er fraksjonsleder for byutvikling.

Overordnet har bystyregruppen sin viktigste 
oppgave vært å sikre flertall for byrådets 
politikk i bystyret, og ikke minst flertall for 
budsjettforslagene. Men det har og vært en 
viktig prioritet for bystyregruppen å lytte til 
innbyggernes innspill og møte innbyggerne 
i Oslos lokalsamfunn, samt å jobbe for et 
godt samarbeid med byrådet, borgerlige 
samarbeidspartnere, bystyrets partigrupper, 
ordførerens kontor, og Oslo Høyres 
lokalforeninger og partiorganisasjon.

Det har lyktes å oppnå enighet gjennom 
budsjettforlik med samarbeidspartiene 
FrP og KrF både høsten 2023, for revidert 
budsjett 2024 og flertall for byrådets 
budsjettforslag for 2025. Sistnevnte 
budsjett varsler om tøffere økonomiske 
tider med behov for stram økonomisk 
styring. De viktigste årsakene til dette er 
sterkt redusert skatteinngang, høy pris- og 
lønnsvekst, vedvarende høyt rentenivå, nytt 
inntektssystem som fratar Oslo kommune 
enda mer av egne inntekter samt arven etter 
det rødgrønne byrådet i form av merforbruk 
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å beholde flere parkeringsplasser ved 
utfartsplasser, i tilknytning til boligområder 
og næringsliv, blant annet i Hegdehaugsveien 
og på Grefsenplatået. I Oslopakke 
3-forhandlingene fikk Høyre gjennomslag for 
å bygge Røatunnelen og fullfinansiere denne, 
samtidig som vi har tatt Manglerudtunnelen 
ut av skuffen i Oslopakke 3-forhandlingene. 
Det var en viktig prosess for hvordan Oslo 
skal se ut og bygges de neste 20 årene, og 
Høyre har fått mange viktige gjennomslag.

Høyre har prioritert kulturtiltak for barn og 
unge, og styrket tilskuddene til korps og 
kor. Det er utarbeidet en ny bibliotekstrategi 
som ble hørt i bydelene, og Høyre ønsker å 
styrke bibliotekets rolle for å fremme lesing 
og har langt på vei skjermet Deichman for 
kommunens nødvendige innsparingstiltak. 
De borgerlige partiene er også enige om at 
fem nye bydeler skal få demenskor. 

Oslo Nye Teater hadde økonomiske 
problemer og ble av det borgerlige byrådet 
reddet fra konkurs i juni. Kommunerevisjonen 
har i to rapporter (2017 og 2023) kritisert 
den rødgrønne eierstyreingen av teateret. 
Oslo Nye Teater har nå fått et nytt styre som 
skal lede omstilling av teateret for å sikre 
bærekraftig økonomisk drift i årene fremover 
med reduserte økonomiske rammer.

Anne Lindboe har brukt sitt første år som 
ordfører på å bli bedre kjent med Oslos 
mangfoldige lokalsamfunn og møter med 
mennesker som hver dag bidrar til å gjøre 
byen vår bedre. Fra Søndre Nordstrand til 
Ullern har hun møtt barn, unge og familier, 
og ikke minst frivillige som legger ned en 
fantastisk innsats i alt fra kultur til idrett. 
Som leder for Høyres ekspertpanel for vold 
i nære relasjoner og negativ sosial kontroll, 
presenterte hun ekspertpanelets rapport på 
Høyres mulighetskonferanse tidligere i høst, 
og som nå følges opp gjennom arbeidet med 
en egen handlingsplan for Oslo kommune. 
Rådhuset er mer åpent for byens innbyggere, 
og ordføreren har en tydelig ambisjon om 
å være mer tilgjengelig for hele byen. Som 
hele Oslos ordfører jobber Anne videre for et 
rausere og en mer inkluderende by. 

Ordføreren
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Oslo Høyres BU-forum

Styret i BU-forum har bestått av:

 √ Knut Tvedten (leder)
 √ Carl-Henrik Sand Bastiansen
 √ Ingrid Hopp
 √ Øyvind Lind-Fossen

Kort om arbeidet:
Fokus for BU-Forum i 2024 har vært 
å møte de nye byrådene, jobbe med 
oppgavefordeling lokalt/sentralt og 
bydelenes budsjett for 2025.

Planene for 2025 er å møte resten av 
byrådet samt blant annet jobbe videre 
rundt budsjettutfordringene for 2026 og 
oppgavefordeling.

Møter:
07.02.2024 Møte med Anita Leirvik North, 
byråd for kultur og næring.
22.02.2024 Møte om spørsmål fra   
byrådet om oppgavefordeling.
17.04.2024 Møte med Julie Remen 
Midtgarden, byråd for utdanning.
22.05.2024 Møte med Saliba Andreas 
Korkunc, byråd for helse.
14.10.2024 Møte med Eirik Lae Solberg og 
Saliba Andreas Korkunc om budsjett   
 2025.

Det har også vært møter i regi av 
bystyregruppen med BU-Forum/
bydelsforeningene og innspillsmøter mellom 
byråder og BUene, disse er ikke tatt med i 
listen over.

Mangfoldsutvalget
Oslo Høyres mangfoldsutvalg er oppnevnt 
av arbeidsutvalget, og har som mandat å 
bidra til å øke Høyres oppslutning, både 
engasjement og valgresultat, i ulike mi-
noritetsgrupper. Dette inkluderer både å 
formidle og synliggjøre Høyres politikk 
og å bringe innspill og saker inn til Oslo 
Høyres politiske prosesser.
 
Utvalget startet sitt arbeid i høstse-
mesteret, og har i perioden hatt tre ut-
valgsmøter. Utvalget har også gjennom-
ført ett eksternt innspillmøte.
 

Utvalget har forberedt aktivitet frem til 
valget 2025, og vil der prioritere arbeid 
opp mot utvalgte landbakgrunnsgrupper, 
basert på eksisterende kontaktnett. På 
sikt er det et mål å utvide dette til flere 
landbakgrunnsgrupper.

Utvalget har i 2024 bestått av:
 √ Håvard B. Øvregård (leder)
 √ Anfa Hashi
 √ Thomas Bartholdsen
 √ Andrea Mæhlum
 √ Anees Rauf
 √ Roble Wais
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Oslo Høyres kvinneforums styre har 
bestått av: 

 √ Ragnhild Berg Nilsen (leder)
 √ Janniche Fusdahl 
 √ Maria Strand Munkhaug 
 √ Emma Erlandsen 
 √ Jenny Helene Syse 
 √ Malene Iren Eilertsen
 √ Risten Ravna Hætta

Styret har søkt å gjennomføre styremøter 
omtrent en gang i måneden siden oppstart. 
Møtene har vært avholdt både fysisk og 
digitalt. Det ble tidlig i perioden etablert et 
fokus på å få flere kvinnelige medlemmer 
i målgruppen 30 til 45 år, samt å aktivisere 
eksisterende medlemmer. 

I forbindelse med kvinnedagen arrangerte 
Oslo Høyres Kvinneforum et frokostmøte 
3. mars om vold i nære relasjoner med 
innledning fra Oslo krisesenter og en 
panelsamtale med representanter fra de 
borgerlige partiene i bystyret, herunder 
ordfører Anne Lindboe, varaordfører Julianne 
Ofstad (FrP), Anna Dåsnes (V) og Lilly Kristin 
Langnes (KrF). Panelsamtalen var ledet av 
Stortingsrepresentant Tone Trøen. 

Den 17. desember 2024 arrangerte Oslo 
Høyres Kvinneforum en temakveld om abort 
hvor Vilde Bratland Hansen, en av forfatterne 
bak boken «Avbrutt – fortellinger om abort» 
og Andrea Skaarer Kreutz, daglig leder i 
Amathea, innledet. I tillegg presenterte 
Stortingsrepresentantene Sandra Bruflot 
og Tone Trøen Høyres arbeid med den nye 
abortloven på Stortinget samt de ulike syn 
i Høyre. På møtet var det anledning til å ta 
med seg en venninne. 

På møtene har flere kvinner som er nye i 
Høyre eller som ikke har møtt på aktiviteter 

tidligere deltatt aktivt. Dette er svært positivt 
og innebærer at dette er noe Oslo Høyres 
Kvinneforum bør fortsette med.  

Det har i en lengre periode vært krevende å 
få kvinner til å engasjere seg i Høyre, særlig 
kvinner mellom 30 og 45 år. Oppmøtet på 
møtene er generelt økende, men fortsatt ikke 
der de skal være. Det går et skille mellom 
de svært aktive kvinnelige medlemmene i 
Høyre og de som ikke deltar i det hele. Flere 
lavterskel muligheter til å bli kjent med Høyre 
gradvis, samt flere mulige treffpunkter, vil 
dermed være sentralt i arbeidet til Kvinneforum 
fremover. 

Det arbeides nå med en strategi for å få 
flere nye kvinnelige medlemmer, særlig 
i målgruppen, samt å inkludere allerede 
aktive medlemmer mer. I tillegg vil Oslo 
Høyres Kvinneforum arbeide med å få flere 
kvinneligemedlemmer av Høyre aktiv i 
valgkampen. Flere lavterskel arrangementer, 
hvor det også skal være mulig å ta med 
seg en venninne, er på agendaen. Ulike 
møtekonsepter vurderes også.
 
Leder har, ut over dette, deltatt på månedlige 
møter med det sentrale Kvinneforum. 

En gang i måneden er det også et digitalt 
frokostmøte, i regi av det sentrale Kvinneforum, 
med ulike innledere. De som er interessert i å 
delta på dette, bes ta kontakt med leder. 

Alle som ønsker å delta i arbeidet til Oslo 
Høyres Kvinneforum bes om å ta kontakt med 
leder. 

«Hiv dokker i kalosjan!»
 

Oslo Høyres Kvinneforum
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I tillegg hadde Oslo Unge Høyre hele tre 
deltakere med på Unge Høyres Eliteprogram. 
Der representerte Tias Ødegård-Olsen, Herman 
Helling og Elisabeth Hekneby foreningen. Tias 
sørget for at Oslo tok pokalen hjem for andre 
år på rad, og Herman vant andreplassen. 

Det siste året har vi arbeidet kontinuerlig for 
å skape et godt tilbud for våre medlemmer. 
Vi har blant annet hatt besøk av Erna Solberg 
som skolerte om de store utfordringene 
Norge står overfor hvor over 65 medlemmer 
kom. Vi har forsøkt å treffe medlemsmassen 
vår enda bedre ved å avholde noen større 
medlemsmøter med kule skolerere. Dette har 
gitt gode resultater. 

På generalforsamlingen vår i september 
ble Nikolai Dyvik gjenvalgt som fylkesleder 
av Oslo Unge Høyre. Med seg i ledertrioen 
fikk han Tias Ødegård-Olsen som gjenvalgt 
1. nestleder og Elisabeth Hekneby som ny 
2. nestleder. Som AU-medlemmer ble Felix 
Lacoste, Mariamawit Natnael, Lukas Helskog 
og Hanne-Agnethe Holmedal valgt. Sammen 
med lokalforeningene, og deres nyvalgte 
ledere Karsten Bech (Aker), Peter Pauli (Vestre 
Aker) og Jonas Jensen (Nordstrand), er vi 
klare for å vinne valget i 2025 og å få inn vår 
ungdomskandidat Ola Svenneby på Stortinget. 

Nå ser vi frem til et nytt år hvor vi skal vinne 
valget! 

Det siste året har Oslo Unge Høyre bygget 
et sterkt lag. Dette har vi gjort gjennom 
å drive med politikkutvikling, arrangere 
medlemsmøter og høy aktivitet på våre 
sosiale plattformer. 

I juni deltok en delegasjon på 31 
medlemmer på Unge Høyres 57. 
landsmøte. Fylkesleder Nikolai Dyvik og 
1. nestleder Tias Ødegård-Olsen, som 
satt i henholdsvis programkomiteen 
og storresolusjonskomiteen, sikret 
Oslo Unge Høyre gode gjennomslag i 
programutkastene. Videre sikret våre 
dyktige delegater enda flere gjennomslag på 
landsmøtet. 

I august reiste Oslo Unge Høyre på Unge 
Høyres sommerleir. Her var Oslo det best 
representerte fylket med en gjeng på 35 
medlemmer. På sommerleir ble vi grundig 
skolert i debatt, politikk og kampanjearbeid. 
I tillegg vant vi fotballturneringen for første 
gang siden 2019. 

Oslo Unge Høyre har i året som har vært 
fortsatt sin rolle som Unge Høyres og Oslo 
Høyres talentfabrikk. I år ble Unge Høyres 
talentprogram avholdt, hvor åtte dyktige 
deltakere deltok på to helgesamlinger og en 
lørdagssamling. Talentprogrammet er Oslo 
Unge Høyres beste skoleringstilbud. Karsten 
Bech stakk av med seieren, og Alma Tokle og 
Sigrun Refsnes tok andre- og tredjeplassen.
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Oslo Senior Høyre
Oslo Senior Høyre (OSH) skal være en god 
møteplass for seniorene i Oslo Høyre med 
vekt på både politikk, politikkutvikling, det 
sosiale og med spesiell vekt på de eldres 
situasjon i Oslo. OSH har 883 registrerte 
medlemmer ved utløpet av 2024 mot 
868 i 2023, og OSH er blant de største av 
foreningene i Senior Høyres Landsforbund. 
Vi gjennomfører ringerunder til potensielle 
medlemmer der de aller fleste er positive til å 
la seg registrere som seniorer.

Medlemsaktiviteten i 2024 har vært preget av 
politikkutvikling og arbeidet med forslaget til 
partiprogrammet for 2025-2029. Her har vårt 
politiske verksted og dets faggrupper hatt en 
viktig rolle. Følgende arrangementer har vært 
avholdt: 
Medlemsmøter i Nobels fredssenter i 
den gamle Vestbanebygningen og i Oslo 
Handelsstands Forening. Medlemsmøtet i 
Oslo rådhus ble utsatt til 2025 grunnet tett 
program med nominasjon og programarbeid. 
To fellesmøter i samarbeid med Akershus 
Senior Høyre – henholdsvis 28. februar 
med stortingsrepresentant Hårek 
Elvenes som innleder og 28. august med 
stortingskandidatene Arve Juritzen fra Oslo 
og Bjørn Kløvstad fra Akershus. 

Bydelsturene til Bjerke 22. april og til 
St.Hanshaugen 18. september var 
interessante og lærerike. Sommerturen til 
Norges miljø- og biovitenskapelige universitet 
(NMBU), Ås 19. juni ble svært vellykket 
for de mange deltakerne. Her fikk vi en fin 
omvisning av en meget kunnskapsrik guide.
Våre medlemsaktiviteter ble avsluttet med 
et meget vellykket førjulsbesøk til den 
Gamle Krigsskolen i Tollbugaten 10 med 38 
deltagere. Her fikk vi først god informasjon 
om dette ærverdige byggets historie, det 
eies nå av en stiftelse, og deretter en fin 
omvisning. 
Det har vært avholdt to møter med 
Seniorkontaktene i bydelsforeningene: 
7. mai der bystyrerepresentant og 
fraksjonsleder Arve Juritzen redegjorde 
for arbeidet i byutviklingsutvalget og 24. 
september med byråd Saliba A. Korkunc 

Per Henry Christiansen, leder i Oslo Senior Høyre.

DKSF - Oslo Høyres 
studentforening
Når 2024 er over, legger vi bak oss 
et strålende år for Den Konservative 
Studenterforening – Høyres Studenter 
Oslo. Vi har hatt god tilstrømning av 
nye medlemmer og mye god aktivitet i 
foreningen. Styret, tillitsvalgte, tidligere 
aktive, Oslo Høyre og ikke minst, 
medlemmene våre, står bak enda et godt år 
for Nordens eldste politiske studentforening. 

Vi har hatt god medlemsvekst gjennom året, 
og en jevn økning av aktive. Foreningen har 
p.t. 271 betalende medlemmer. DKSF er 
representert ved alle de store universitetene 
og høyskolene i Oslo. Det er ikke unormalt 
med over 40 deltagere på skoleringer og 
arrangementer. 

I løpet av året har DKSF blant annet arrangert 
skoleringer og temamøter, panelsamtaler, 
representantskap, åpne styremøter, studietur 
til København, og omvising på Stortinget. 
I tillegg har foreningen vært med på en 
god del av arrangementene til Oslo Høyre. 
Vi har også gjennomført en rekke sosiale 
arrangementer for å bygge DKSF-laget og 
verve medlemmer. Til sammen har det blitt 
gjennomført 26 medlemsaktiviteter i år, 
ekskludert arrangementene til Oslo Høyre 
hvor vi har invitert våre medlemmer. 

Den 9. august ble det gjennomført 
ekstraordinær generalforsamling på Høyres 
Hus. Der ble Kristoffer Bjordal valgt som ny 
Formand, Louise Laheld som Viceformand, 

Bjørn-Magne Aspdal som politisk leder 
og Marthine Wathne, Katinka Ekmann og 
Theodor Gjelsten som styremedlemmer. 
Styret i DKSF ønsker å takke styret som 
gikk av da, spesielt Oscar Chr. Husebye 
(tidligere Formand) og Kjersti Mjelde (tidligere 
Viceformand og fungerende Formand) for sin 
uvurderlige innsats for foreningen. Ordinær 
Generalforsamling ble gjennomført 12. 
oktober på Høyres Hus. Louise C. I. Laheld ble 
valgt som Formand, Marthine Wathne som 
Viceformand og Simen Wager som Politisk 
Leder. Videre, ble Bjørn-Magne Aspdal, Katinka 
Ekmann, Linda Bergheim og Helene Rosså 
valgt som styremedlemmer. Styret i DKSF 
ønsker å takke Kristoffer Bjordal for arbeidet 
med foreningen, og flere gode år med innsats.

Foreningen har i 2024 vedtatt flere politiske 
resolusjoner i et bredt spekter av tematikker. 
Vi deltok på Høyres Studenters Landsmøte, 
og fikk gjennomslag for tilnærmet all politikk 
vi ønsket vedtatt. DKSF hadde delegater på 
programbehandlingen til Oslo Høyre, og endte 
med tre gjennomslag. 

DKSF ønsker å bistå Oslo Høyre på best 
mulig måte. Denne visjonen ser vi på som 
todelt; valgkamp og politikkutvikling. Våre 
medlemmer har bistått Oslo Høyre på 
Superlørdag, på andre stands og med ringing. 
Dog ønsker vi å gjøre enda mer i 2025! Vi skal 
også jobbe målrettet med å utvikle talenter, 
lage politikk og delta i samfunnsdebatten. 

Vi ser frem til samarbeidet med Oslo Høyre 
også i 2025! 
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som fortalte om arbeidet med bydelsreformen. 
Seniorkontaktene er Oslo Senior Høyres 
representanter i bydelsforeningene. 
 
Den politiske aktiviteten blant seniorene øker 
stadig, og det er nå registrert 88 medlemmer 
som ønsker å delta i politisk verksted. Politisk 
verksted har møter en gang i måneden og 
er en viktig og uformell møteplass. Alle har 
mulighet til å komme til orde, hvor det drøftes 
på fritt grunnlag, dagsaktuelle politiske 
samfunnsproblem. Det settes opp et politisk 
tema, med en invitert innleder, som legger det 
politiske faktagrunnlaget for en åpen diskusjon 
hvor alle kan delta.

For øvrig har aktiviteten konsentrert seg om 
forslag til stortingsprogrammet og nominasjon 
der politisk verksted og dets faggrupper har 
vært meget aktive. Gruppene innen kultur, 
helse, økonomi, forsvar og klima/miljø har 
sendt inn til dels omfattende programforslag, 
og lederne i faggruppene har hatt møte med 
programkomiteens leder Henrik Aasheim. En 
god del av innspillene er tatt hensyn til, men 
har blitt omskrevet og forkortet. Spesielt innen 
forsvar, klima og kultur må Oslo Senior Høyre si 
seg fornøyd med viktige gjennomslag slik som 
satsing på forsvar, kjernekraft og opprusting av 
Nationaltheateret. 
Vi har også arbeidet aktivt for å få nominert 
flere seniorer på sentrale plasser Oslo Høyres 
liste til Stortingsvalget. Her er vi ikke helt 
fornøyd.  

På årsmøtet 13. november ble Grete Horntvedt 
takket av etter å ha vært styreleder de siste 
seks år. Per Henry Christiansen ble valgt til ny 
leder. 

I desember har Oslo Senior Høyre foreslått 
at representantskapet endrer Oslo Høyres 
vedtekter slik at Oslo Høyres årsregnskap skal 
fremlegges på årsmøtet og ikke bare behandles 
i hovedstyret. 
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Oslo Åpne Høyre
Oslo Åpne Høyre ble nedsatt som utvalg 
våren 2024. Utvalget var ansvarlige for 
arrangering og gjennomføring av Høyres 
deltagelse under Oslo Pride. Utvalget la 
planer for deltagelse i debatter, utspill, 
flaggheising, Høyres innslag i paraden, stand 
i pride park og champagnefrokost. 

Over 50 medlemmer ble forhåndsakkreditert 
til Pride Park for å ta skift på Høyres stand.

Deltagelsen på Oslo Pride har gitt partiet 
stor synlighet. I tillegg til å ha møtt mengder 
med Oslovelgere på stand, har vi oppnådd 
bred dekning i en rekke medier (både lokale- 
og riksmedier). Ordfører Anne Lindboe 
og partileder Erna Solberg ble blant annet 
intervjuet av NRK Dagsrevyen og TV2 
Nyhetene i forbindelse med Pride Parade 
2024. 

Sekreteriatet i Oslo Høyre bidro også 
med å produsere mye innhold til Oslo 
Høyres kanaler, med en rekke poster til 

sosiale medier. Dette ble gjort både fra 
Flaggmarkering, Pride Park og Pride Parade.

Anslagsvis 450.000 mennesker besøkte 
Pride Park, og 70.000 mennesker gikk i 
Pride Parade med et publikum strakte seg 
sammenhengende langs hele ruten fra 
Grønland til Sofienbergparken. Oslo Høyre 
var godt synlig på begge arenaene og fikk 
vist frem Høyres mangfold for en stor gruppe 
mennesker. 

Oslo Pride engasjerer også medlemmer 
internt og skaper et godt miljø og samhold 
blant de som bidrar og deltar på Høyres Pride 
aktiviteter.

Oslo Åpne Høyre fikk nytt styre i 2024:
Ole Martin Thorshaug Kristiansen (leder), 
Morten Winter Wold, Elisabeth Meier Tangen, 
Maiken Prestmo, Mille-Sofie Kvannli og 
Herman Odderstøl Rasmussen.
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Oslo Høyres næringsforum

I februar skiftet Bedriftskanalen navn til 
det mer tidsriktige Høyres Næringsforum. 
Fortsatt er det lokallag i hvert fylke og 
fortsatt er hovedoppgaven å være et 
bindeledd mellom næringslivet og Høyres 
politikere nasjonalt og lokalt. Næringsforum 
er spesielt opptatt av å løfte frem små- og 
mellomstore bedrifter (SMB). Arbeidet uføres 
i tett dialog med næringslivet blant annet 
gjennom bedriftsbesøk. 

Oslo Høyres Næringsforum ledes av Arve 
Juritzen, som også er nestleder for det 
nasjonale Høyres Næringsforum. 

I 2024 har Oslo Høyres 
Næringsforum samarbeidet med Oslo 
Handelsstandsforening og SMB Norge om 
arrangementer for næringslivet:

 √ I september ble næringsdrivende i Oslo 
invitert til innspillsmøte med Henrik 
Asheim og Nikolai Astrup. Det var et godt 
oppmøte og mange konkrete forslag til 
Høyres programarbeid.

 √ I oktober ble byrådsleder Eirik Lae Solberg 
utspurt av handelsstanden under møtet 
med tittelen: «1 år har gått siden valget: 
Hva har byrådet gjort for næringslivet?»

 √ Oslo Høyres Næringsforum var også 
medarrangør av seminaret “Næringslivets 
reaksjon på programutkastet” under 
Høyres mulighetskonferanse i september.

 √ Leder av Oslo Høyres Næringsforum 
deltok på 15 debatter under Arendalsuka i 
august. 

Oslo Høyres Næringsforum ser det som sin 
oppgave å være en pådriver innad i Høyre 
for utvikling og synliggjøring av partiets 
næringspolitikk, og bidro i stor grad med 
innspill til nytt partiprogram. 
I løpet av året var Oslo Høyres Næringsforum 
profilert i medier som Dagens Næringsliv, 
Finansavisen, Avisa Oslo, E24 og Dagsavisen 
med debattartikler som «Best i verden på 
verdiskaping!», «Vi taper på alle punkter. 
Oslo må markedsføres bedre», «Gi oss 
et kraftig næringslivsopprør», «Røde 
velgere vil ha private helsetilbud» og «Fjern 
dokumentavgiften». 

Foto: Fullt hus da Oslo Høyres Næringsforum 
inviterte næringsdrivende i Oslo til å komme 
med innspill til programarbeidet.
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Stortingsgaten Eiendomsforvaltning AS 
eies av Oslo Høyre (95,5 %) og Høyres 
Hovedorganisasjon (4,5 %).

Konsernet ble omstrukturert høsten 
2022, og morselskapet Stortingsgaten 
Eiendomsforvaltning AS eier 100 % av 
datterselskapene AS Høyres Hus, Fridtjof 
Nansens plass 5 AS og Konferansesenteret 
AS.

Driften av eiendomsselskapene AS 
Høyres Hus og Fridtjof Nansens 
plass 5 AS har i 2024 blitt forvaltet av 
eiendomsforvaltningselskapet Zenith 
Eiendom AS.

Driften av eiendomsselskapene har i 
2024 vært preget av at Ordførersalen i 
Høyres Hus har blitt pusset opp, samt 
at flere mellomstore prosjekter i begge 
eiendommene har blitt gjennomført.

Husleienivåene ligger på et godt og 
stigende nivå, og begge eiendommene 
har vært tilnærmet fullt utleid i 2024. 

Husleieinntektene har i 2024 økt med 6 % i 
forhold til 2023.

Konferansesenteret har skiftet navn til 
Stortingsgata Kurs & Konferanse. Navneskiftet 
sammen med oppussing og modernisering av 
enkelte møtelokaler, både teknisk og estetisk, 
har ført til en betydelig omsetningsøkning. 
Omsetningsøkningen fra 2023 til 2024 er 26 %, 
og det forventes en ytterligere økning i 2025.

De samlede inntektene fra selskapene i 
konsernet forventes å bli 60 millioner kroner, 
og driftsresultatet før avskrivninger og skatt 
forventes å bli 16 millioner kroner.

Det ble i 2024 utbetalt utbytte til Oslo Høyre 
og Høyres Hovedorganisasjon med totalt 7. 
millioner kroner.

Styret i selskapene har i 2024 bestått av Peter 
Groth (styreleder), Peder Chr. Løvenskiold, Ida 
Aall Gram, Stian Berger Røsland, Elsa Doseth, 
Jens Håkon Hauge og Ingrid Cathrine Eriksen.
Jens Håkon Hauge er daglig leder i 
Stortingsgaten Eiendomsforvaltning AS.

Høyres Hus (Stortingsgaten 
Eiendomsforvaltning AS) 
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Hvem er hvem i Oslo Høyre
Lars Foyn, Østensjø Høyre
Stian Haraldsen, Nordstrand Høyre
Kaare Seeberg Sidselrud, Søndre Nordstrand 
Høyre
Heidi Nordby Lunde, stortingsrepresentant
Mudassar Kapur, stortingsrepresentant
Mathilde Tybring-Gjedde, stortingsrepresentant
Ine Marie Eriksen Søreide, 
stortingsrepresentant
Nikolai Astrup, stortingsrepresentant
James Stove Lorentzen, byråd
Anita Leirvik North, byråd
Saliba Andreas Korkunc, byråd
Julie Remen Midtgarden, byråd
Mehmet Kaan Inan, bystyrerepresentant
Marianne Groth, årsmøtevalgt
Heidi Larssen, årsmøtevalgt
Ole Kvisgaard, årsmøtevalgt
Hilde Helland, årsmøtevalgt
Ingvild Næss Stub, årsmøtevalgt
Ellen Christiansen, årsmøtevalgt
Oscar Husebye, DKSF, t.o.m. mars
Kjersti Mjelde, DKSF f.o.m. mars
Kristoffer Refnes Bjordal, DKSF, f.o.m. august 
t.o.m oktober
Louise Laheld f.o.m oktober 2024, DKSF
Carl-Henrik Sand Bastiansen, BU-forum
Ingrid Løfsgaard Hopp, BU-forum
Øyvind Lind-Fossen, BU-forum
Knut Tvedten, BU-forum
Ingrid Cathrine Eriksen, sjefsekretær
Lars-Jørgen Kihlberg Olsen t.o.m. juni 2024, 
ansattrepresentant
Helén Baartvedt Flatjord f.o.m. juni 2024, 
ansattrepresentant

25 årsmøtevalgte til Representantskapet 
Aga Sadlowska
Aleksandra Witczak Haugstad
André Støylen
Andreas Oftedal
Arne Bruusgaard
Bård Næss Standal
Eirik Moen
Elisabeth Isachsen Rye-Florentz

Arbeidsutvalget 
Mudassar Kapur
Ingeborg Tennes
Eirik Lae Solberg
Anne Lindboe
Merete Agerbak-Jensen 
Mehmet Kaan Inan f.o.m. november 2024 
t.o.m. desember 2024 
Grete Horntvedt t.o.m november
Per Henry Christiansen f.o.m november
Nikolai Dyvik
Ragnhild Berg Nilsen
Jens Jørgen Lie
Mathilde Tybring-Gjedde (t.o.m. juli 2024)
Ine Eriksen Søreide (f.o.m. august 2024)

Hovedstyret 
Mudassar Kapur, leder
Ingeborg Tennes, nestleder
Eirik Lae Solberg, byrådsleder
Anne Lindboe, ordfører
Merete Agerbak-Jensen, gruppeleder
Grete Horntvedt, Oslo Senior Høyre t.o.m. 
november
Per Henry Christiansen Oslo Senior Høyre 
f.o.m november
Nikolai Dyvik, Oslo Unge Høyre
Ragnhild Berg Nilsen, Oslo Kvinneforum
Jens Jørgen Lie, AU-medlem/ Frogner Høyre
Håvard Øvregård, Gamle Oslo Høyre
Elisabeth Tangen, Grünerløkka Høyre t.o.m. 
november 2024
Knut Tvedten f.o.m. november 2024
Jonas Økland, Sagene Høyre
Alice Aarebrodt, St. Hanshaugen Høyre t.o.m. 
oktober 2024
Nina Thürmer Ford, St. Hanshaugen Høyre 
f.o.m. oktober 2024
John Christian Elden, Ullern Høyre
Anders Brosveet, Vestre Aker Høyre
Sarah Wang, Nordre Aker Høyre
Bjørgulv Vinje Borgundvaag, Bjerke Høyre
Anees Rauf, Grorud Høyre
Afshan Rafiq, Stovner Høyre
Egil Andersen, Alna Høyre
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Frode Helgerud
Gunnar Falck-Ytter
Helge Selstø
Hilde Johanne Barstad
Jenny Clemet von Tetzschner
Jon Anders Henriksen
Knut Tore Meiner
Kristin Clemet
Kristin Vinje
Ola Peter Krohn Gjessing
Ola Svenneby
Ove Rogne
Stefan Magnus Brittmark Heggelund
Ståle Hagen
Tina Alvær
Tove Gjersrud
Øystein Eriksen Søreide
 
Oslo Unge Høyre 
Nikolai Dyvik, leder
Tias Ødegård-Olsen, 1.nestleder
Maria Strand Munkhaug, 2.nestleder t.o.m. 
juni
Elisabeth Hekneby, 2. nestleder f.o.m. 
september
Elisabeth Hekneby, AU medlem t.o.m. 
september
Felix Lacoste, AU medlem f.o.m. september
Oda Oline Omdal, AU medlem t.o.m. 
september
Mariamwit Natnael, AU medlem f.o.m. 
september
Johanna Høiseth Ulvebne, AU medlem t.o.m 
september
Lukas Helskog, AU medlem f.o.m. september
Karoline Børs Lind, AU medlem t.o.m. 
september
Hanne-Agnethe Holmedal, AU medlem f.o.m. 
september

Den Konservative Studenterforening
Oscar Husebye, formand t.o.m. mars
Kjersti Mjelde, formand f.o.m. mars
Kristoffer Refnes Bjordal, formann f.o.m. 
august
Louise Laheld, formann f.o.m. oktober
Kjersti Mjelde, viceformand t.o.m. mars
Petter Hov Jacobsen viceformand f.o.m. 
mars t.o.m. juni
Louise C. I. Laheld viceformand f.o.m. juni 
t.o.m. oktober
Martine Wathne, viceformand f.o.m. oktober
Mille-Sofie Kvannli, politisk nestleder t.o.m. 

august
Bjørn-Magne Aspdal politisk nestleder f.o.m. 
august
Simen N. Wager, politisk nestleder f.o.m. 
oktober
Erlend Hovden, styremedlem t.o.m. august
Arne Theodor Gjelsten, styremedlem
Kristoffer Gjelsten, styremedlem t.o.m. oktober
Kristoffer Refnes Bjordal, styremedlem t.o.m. 
august
Louise Laheld, styremedlem t.o.m. oktober 
2024
Helene Rosså, styremedlem f.o.m oktober
Linda Bergheim, styremedlem f.o.m oktober
Bjørn-Magne Aspdal, styremedlem f.o.m 
oktober
Lydia Lye, styremedlem f.o.m oktober
Katinka Ekmann, styremedlem f.o.m oktober

Oslo Senior Høyre
Grete Horntvedt, leder t.o.m november
Per Henry Christiansen, nestleder t.o.m. 
november
Per Henry Christiansen, leder f.o.m. november
Aina Sandstrøm, nestleder f.o.m. november
Elenor Whist Holter
May-Brit Bastiansen
Annicken Elisabeth Sogn
Kjell Løvold t.o.m. november
Olaf Stene, f.o.m. november
Sidsel Kjeldaas Salte
Aina Sandstrøm t.o.m. november
Arne Bruusgaard, f.o.m. november
Steinar Nord, varamedlem f.o.m. november
Nils Ulvin, varamedlem f.o.m. november
Ragnhild Rønneberg, varamedlem f.o.m. 
november

Internkontrollutvalget
Nils-Ola Widme, leder
Hilde Johanne Barstad
Øystein Eriksen Søreide
Sondre Knudsen Røstgård
Saida Begum

Stortingsrepresentanter 
Ine Eriksen Søreide 
Nikolai Astrup 
Heidi Nordby Lunde 
Mudassar Kapur 
Mathilde Tybring-Gjedde

Nominasjonskomiteen
Stian Berger Røsland, leder
Heidi Larssen, nestleder
Carl Oscar Pedersen
Kaare Seeberg Sidselrud
Stian Haraldsen
Berit Solli
Grete Horntvedt
Thor A. Lysenstøen
Øyvind Berget
Maiken Prestmo
Håkon Andreas Flydal
Andreas Oftedal
Oscar Christopher Husebye
Aleksandra Haugstad
Sarah Wang
Andreas Strandskog
Stian Strømsøy Holm

Valgkomiteen
Else Marie Brodshuag, leder
Tore Strandskog 
Michael Hopstock
Marianne W. Røiseland
Sara V. Wilsgaard
Nina Thürmer Ford
Talat Mehmood Butt
John Tore Norenberg
Nikolai Bjerke Dyvik

Oslo Høyres Kvinneforum
Ragnhild Berg Nilsen, leder
Jannicke Fusdahl
Risten Ravna Hætta
Jenny Helene Syse
Maria Strand Munkhaug
Malene Iren Eilertsen
Emma Ingeborg Tveit Erlandsen

Oslo Åpne Høyre
Ole Martin Thorshaug Kristiansen
Morten Winther Wold
Elisabeth Meier Tangen
Maiken Prestmo
Mille-Sofie Kvannli
Herman Odderstøl Rasmussen

Byrådet
Eirik Lae Solberg, byrådsleder
James Stove Lorentzen, byråd for byutvikling
Julie Remen Midtgarden, byråd for utdanning
Saliba Andreas Korkunc, byråd for helse
Anita Leirvik North, byråd for kultur og næring

Byrådssekretærer
Kjerstin Owren, stabssjef
Rune Dahl Franck 
Phillip André Charles
Trude Bakke
Daniel Lyngseth Fenstad
Hassan Nawaz
André Almås Christiansen
Ingeborg Tennes
Roble Wais
Kjersti Aastad
Thea Kristine Schjerven

Gruppestyret, bystyregruppen
Merete Agerbak-Jensen, leder
Mehmet Kaan Inan, nestleder
Anne Lindboe, ordfører
Arve Juritzen, fraksjonsleder
Hilde Helland, fraksjonsleder
Bjørgulv Vinje Borgundvaag, fraksjonsleder
Jenny Helene Syse, medlem av 
bystyregruppen
Talat M. Butt, medlem av bystyregruppen

Bystyrets sekretariat
Marte Helene Mellerud, stabssjef
Håkon Bergseth, politisk rådgiver
Emil Engeset, politisk rådgiver for ordføreren 
f.o.m. januar – t.o.m. juni
Julie Lovise Green Holten, politisk rådgiver 
for ordføreren f.o.m. august

Oslo Høyres sekretariat
Ingrid Cathrine Eriksen, sjefsekretær
Lars-Jørgen Kihlberg Olsen, seniorrådgiver 
og nestleder
Stian Fredrik Skalle, kampanjesjef
Celine Dørum Pettersen, fungerende 
kommunikasjonssjef
Helén Baartvedt Flatjord, 
kommunikasjonsrådgiver
Thea Thomassen, organisasjonsrådgiver
Ole Stordahl, organisasjonsrådgiver
Benjamin Aargaard Bornø, 
organisasjonsrådgiver
Tage Slind Jensen, valgkamprådgiver f.o.m. 
september 2024
Anders Svensbraaten, valgkamprådgiver 
f.o.m. oktober 2024
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Oslo Unge Høyres sekretariat
Anders Svensbraaten, organisasjonssekretær 
t.o.m. oktober 2024
Hermine Stenberg, organisasjonssekretær 
f.o.m. september 2024
Oda Skaug, organisasjonssekretær, f.o.m. 
september 2024


